Qui vero custos et observator huius no-

stri apostolici privilegii fuerit , benedi-

ctionis gratiam et misericordiam a Do-

mino nostro Iesu Christo consequi me-

reatur. Si quis autern, quod absit, magnus,

vel parvus hanc nostram apostolicam san-

ctionem in totum , sive in parte violare

tenlaverit, et non in omnibus custodierit,

sciat se anathematis vinculo innodandum,

et a regno Dei alienandum, nisi resipue-

rit, et plenam satisfactionem praebuerit,

exurendum. Scriptum per manum Ana-

stasii notarii regionarii, et scrinarii S. R. E.

in mense februario, indictione suprascri-

pta nona. Bene valete.

Data 4 kal. martias, per manum Za-
chariae primicerii sanctae sedis apostoli-

cae, imperante domno piissimo Augusto

Vuido a Deo coronato Magno
,

pacifico

imperatore anno primo , et post consu-

latum eius anno primo, indictione nona.

Dat. die 26 februarii anno Domini 891,
pontif. Stephani anno vi.

An. C. 891

FORMOSUS IH

PAPA CXII1

Anno aerae Christì comm. DCCCXCI.

Formosus, filius Leonis, antea episcopus

Portuensis, paucis a Stephani morte die-

bus (1) ad regendam Ecclesiam electus,

ordinatur circa finem mensis septembris,

vel initium octobris anni 891. Sedit in

pontificai annos iv, menses vi (2), tem-

(1) In vili ex Criticae Baron. praefixis Catalo-
gis sedes vacasse dicitur d. v. (2) Sic ni et iv

VignoliiCatalogi:GodefridiYiterb. Pantheon habel
annos iv, m. vii; rotundo putamus numero, cum
dies aliquot numerandi sint post annos «t menses
supradictos ante Formosi obitum.

Anatliema

coolra privi-

legii huius le-

meralores.
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Exordium.

poribus Leonis philosophi in Oriente, et

Arnulphi in Occidente impp. Obiit die

sancto Pascliae 4 aprilis anno 896. Cor-

pus a Stephano VI, vulgo VII, per sum-
mum facinus de sepulchro eiectum, ac

tribus abscissis digitis, in Tyberim iacta-

lum, tandem a piscatoribus inventum est,

et ad B. Petri ecclesiam deportatum.

I.

Privilegium monasterio S. Teuderii Vien-

nen. concessum, quo confirmatis eius

bonis omnibus, abbas, et monachi cum
pertinentiis singulis sub protectione sedis

apostolicae recipimtur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Causae concessionis. — Mona-
sterium S. Teuderii sub regula S. Benedicli

confirmatur. — Census armuus per rao-

nachos arehiep. Viennensi solvendus. —
Archiep. praedicto, caelerisque quibuscum-
que abbatem ponere interdicitur. — Sed
eius electio ad monachos lantummodospe-
ctet. — Molestia nulla bonis monasterii

inferenda. — Abbas et monachi liberum